SAUDARA BUPATI, WAKIL BUPATI, SAUDARA PIMPINAN DAN HADIRIN YANG

BERBAHAGIA.

SEBELUM KAMI MENYAMPAIKAN PANDANGAN UMUM TERHADAP RENCANA

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH KABUPATEN KUNINGAN TAHUN

ANGGARAN 2023 TERLEBIH DAHULU KAMI MENGUCAPKAN SELAMAT MEMPERINGATI

MAULID NABI MUHAMMAD SAW 12 RABIUL AWAL 1444 H / 2022 M. MENAPAKI JEJAK

RASUL DAN MENJADIKANNYA FIGUR ISTIMEWA DALAM HIDUP ADALAH CARA TERBAIK

UNTUK MENUJU KEHIDUPAN YANG LEBIH BAIK, MARI KITA RENUNGKAN BAHWA KATA

TERINDAH ADALAH ALLAH, LAGU MENAKJUBKAN YAKNI LANTUNAN AZAN, BUKU

TERBAIK MERUPAKAN AL-QURAN, DAN BERUNTUNGLAH KITA SEBAGAI UMAT MUSLIM.